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Moms på avgiften Efter ett tidigare beslut i EU införde Skatteverket i februari 2022 en 

ny regel som innebär att det ska vara moms (25%) på våra 

medlemsavgifter. Enligt den nya regeln ska ”Samfällighetsföreningar 

som uppför och förvaltar en gemensamhetsanläggning mot att 

medlemmarna betalar sin andel av kostnaderna för anläggningen, anses 

tillhandahålla varor eller tjänster till medlemmarna”. Styrelsen har fått 

information om den nya regeln först i år men den innebär att vi måste 

betala moms på medlemsavgifterna redan från verksamhetsåret 

2022/2023. 

Styrelsen ser nu över vad den nya regeln medför för extra kostnader för 

2022/2023 och hur mycket vi kommer behöva höja avgiften för 

2023/2024. Den nya momsregeln innebär att vi kan göra avdrag för 

momsen på de varor och tjänster föreningen köper in, till exempel 

skogsvård och snöröjning, och på så sätt sänka våra kostnader.  

 
Extra vårarbetsdag En extra vårarbetsdagen 2023 är planerad till den 25 mars kl 10.00. 

Som vi tidigare har informerat om har vi i även år planerat för tre 

vårarbetsdagar. På arbetsdagen den 25 mars kommer vi fortsätta vår 

upprensning utmed stranden. Vi kommer bland annat ta hand om de 

slyhögar som finns där samt fortsätta rensa ny sly som har vuxit upp. 

 Ytterligare en extra arbetsdag är planerad till den 20 maj. 

 Ordinarie vårarbetsdagen är planerad till den 22 april då vi även 

serverar lunch.  

 Information om respektive arbetsdag skickas ut separat. 

 

Motioner till stämman Vi vill påminna om att den 31 mars är sista dagen för motioner  

till föreningsstämman den 10 juni 2023.   

 Motionen skickar du till styrelsen@norrskogen.se eller lägger i 

föreningens brevlåda.  

 

Nästa styrelsemöte Nästa styrelsemöte är den 21 mars. Om det är något du vill att vi ska 

behandla på mötet är du välkommen att kontakta oss via mejl, 

styrelsen@norrskogen.se 
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